SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM

GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA WASHINGTON LUIZ, 643, CENTRO - VARGEM
GRANDE DO SUL – SP.

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 001/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM GRANDE DO SUL, através de seu Superintendente, Sr. Celso Henrique

Bruno, no uso de suas atribuições conferidas nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais

legislações aplicáveis, torna público por intermédio da empresa RHS CONSULT LTDA., por viés do Processo Licitatório de

n°077/2022, Edital de Resultado dos Pedidos de Devolução da Taxa de Inscrição, do Edital de Abertura, do Concurso Público nº

001/2022.

Publica-se o Resultado dos Pedidos de Devolução da Taxa de Inscrição, onde os candidatos declararam que estão cientes e de

acordo com as normas do Edital de Abertura, bem como, com os termos da devolução da taxa de inscrição e, que estão desistindo

de realizar o Concurso Público nº 001/2022, do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM GRANDE DO SUL, sendo

que os valores das taxas de inscrições, destes candidatos, serão devolvidos e terão suas inscrições canceladas.

I. RESULTADO DOS PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

CANDIDATO CARGO INSCRIÇÃO

ALAN HENRIQUE DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000039

ALINE BEATRIZ LEAL CASEMIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000216

ALLAN GADIANI ROMANO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000192

ESTEFANI CRISTINA CATARINO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000295

FLAVIA CRISTINA CAMILO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000363

GISELE MANZONI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000097

ISABELA FACONI BORGES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000133

JESSICA HELENA ARCANJO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000074

JOAO ARMANDO RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000377

JULIA DE LIMA GONCALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000153

MARIA LAURA VICENTE BARTALINI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000343

MICHELA ROBERTA MACHADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000042

STEFANY CAROLINA BARBOSA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000006

TAINARA CRISTINA BARGA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000289

TAUANE FERNANDA BARBOSA RANGEL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000180

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Município de Vargem Grande do Sul, 15 de março de 2023.

______________________________________________

Celso Henrique Bruno - Superintendente.
Registre-se e publique-se.